
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Procedura di gara aperta per l’appalto del Servizio triennale di noleggio, lavaggio, stiratura, disinfezione
biancheria piana, biancheria confezionata per il personale, materassi, teleria e tende Gara n. 9048621

Informazioni sulla gara
ID 1081

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 98311000-6

Protocollo: 392 del 18/04/2023

CIG: 9772791A40

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Antonella La Barbera

Responsabile dell'esecuzione del contratto: d.ssa Stefania Vara

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: LAVALUX S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 859.650,00 €

Data di aggiudicazione: 09 gennaio 2024

Descrizione:

Procedura di gara aperta per l’appalto del Servizio
triennale di noleggio, lavaggio, stiratura,
disinfezione biancheria piana, biancheria
confezionata per il personale, materassi, teleria e
tende Gara n. 9048621

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.337.755,20 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.337.755,20 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 aprile 2023 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 maggio 2023 13:00:00

Data scadenza: 29 maggio 2023 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
documentazione amministrativa richiesta dall'art.16 all'art.16.3 del Disciplinare di gara

documentazione tecnica richiesta all'art.16.4 del Disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

documentazione economica richiesta all'art.17 del Disciplinare di gara

Documentazione gara
disciplinare di gara

capitolato tecnico

estratto di gara

DGUE

CODICE ETICO

Informativa sulla pricacy

SCHEDA DI PRESENTAZIONE OFFERTA ECONOMICA

duvri

dettaglio economico allegato al capitolato


	Procedura di gara aperta per l’appalto del Servizio triennale di noleggio, lavaggio, stiratura, disinfezione biancheria piana, biancheria confezionata per il personale, materassi, teleria e tende Gara n. 9048621

